[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 30 ноября 2012 года                                                                                      № 327
О поддержке обращения Думы города Нижневартовска
в Правительство Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «О разработке и принятии окружной долгосрочной целевой программы по модернизации и замене лифтового оборудования в жилых домах с участием бюджетов различных уровней»

В соответствии со статьей 27 Закона Ханты-Мансийского автономного округа от 25.02.2003 № 14-оз «О нормативных правовых актах Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» Дума города решила:

1. Поддержать обращение Думы города Нижневартовска в Правительство Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «О разработке и принятии окружной долгосрочной целевой программы по модернизации и замене лифтового оборудования в жилых домах с участием бюджетов различных уровней» (Приложение).

2. Направить настоящее решение в Правительство Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и в Думу города Нижневартовска для сведения.

Глава города                                                                                         Г.П. Борщёв